Curæ philologicæ et criticæ in Novum Testamentum, quibus integritati contextus Græci consulitur, sensus verborum ex prædicibus philologicis illustratur, diversæ interpretum sententiæ summam enarrantur, et modesto examini subiectæ vel approbantur vel repelluntur. 5 vol. 4°. *Basil.* 1741

Vol. 1. SS. Matth. Marci, Lucæ.

Vol. 2. Evang. S. Joannis, Acta Apost.

Vol. 3. Rom. Cor. Gal.

Vol. 4. Eph.—Heb.

Vol. 5.

S. Jac.—Apoc.

Quædam ex Photii Amphilochois, adhuc non editis, cum interpretatione Latina et notis.

The best edition of this very useful and much-esteemed work.

Anecdota Græca, sacra et profana, ex codicibus manu exaratis nunc primum in lucem edita, versione Latina donata, et notis illustrata. 4 vol. 8°. *Hamb.* 1722-24*

Vol. 1. 1722.

Photii patriarchæ Constantinopolitani contra Manichæos recens repullulantes, liber i. et ii. - - - 1

Notæ et emendationes viri docti, nescio cuius, ad exemplum Dionis Chrysostomi editi. Paris. an. 1623. fol. adscriptæ, quod existat in Biblioth. Bodleiana 217

WOLFIUS, John Christophor (*continued*).

Vol. 2. 1722.	
Photii ejusdem contra Manichæos libri iii. et iv.	1
S. Gregorii Nysseni episcopi de anima et resurrectione dialogus, qui Macrina inscribitur	284
Libanii, rhetoris Antiocheni, epistolæ vii.	331
Vol. 3. 1723.	
Posterior pars emendationum in Gregorii Nysseni Macrina	1
Collatio SS. quatuor Evangeliorum cum duobus codicibus MSS. antiquissimis Græcis	48
Excerpta ex Catena MS. Bibl. Bodl. Græcorum Patrum in Actus Apostol. et Epistolas Catholicas	92
Initium et excerpta ex Damascii philosophi opere ἀπορίαις καὶ λύσεις πρὸς ἀρχαίων, dubia et solutiones de principiis rerum, complete	195
Libanii epistolæ aliæ ineditæ xviii.	262
Vol. 4. 1724.	
Excerpta ex Catena MS. in Actus Apostolicos et epistolas Catholicas, quæ tomo iii. p. 92, 199. dare cœpit	1
Collatio Synodici, sive Pandectarum Canonum SS. Apostolorum et conciliorum, a Guilielmo Beveregio, Oxon. 1677, fol. 2 tomis edit. cum tribus MSS. Codd.	113
Observationes et emendationes, quas Claud. Salmasius ad codicem ecclesiæ Africanæ, a Christoph. Justello, Paris. 1615, 8°. editum, manu sua consignavit	165
Annotationes et emendationes in Hefychii Lexicon	172
Plutarchi fragmentum pro nobilitate	273

WOLFIUS, John.

A learned compiler. Born 1537; died 1600.

Lectiones memorabiles et reconditæ, liber rarus ex S. Scripturæ et veterandæ antiquitatis arcanis exaratus. 2 vol. Folio. *Franc.* 1671

WOLLASTON, William.

A learned ethical writer. Born at Coton Clanford, Staffordshire, 1659. Educated at Lichfield Grammar-school, and at Sidney Sussex College, Cambridge. Entered into Deacon's orders. Assistent-master of Birmingham School 1682. Having been left an ample estate in 1688, he removed to London, and lived in retirement devoted to literature. Died in Charterhouse Square 1724.